ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№ S3 Г-Л

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 11.10.2005 №

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Правительства

Кировской области от 11.10.2005 № 45/228 «Об утверждении Концепции

налоговой политики Кировской области».

:ельства
.А. Чуринс ш /ь/о

0/6